
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ I. ÖĞRETİM HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

    
GÜN SAAT I.SINIF II. SINIF 

        
PA

ZA
RT

ES
İ 

08,15-09,00   
09,15-10,00   
10,15-11,00 KİM105  
11,15-12,00 KİM105  
12,15-13,00   
13,15-14,00 FİZ105   
14,15-15,00 FİZ105   
15,15-16,00 FİZ111  
16,15-17,00 FİZ111  

     

SA
LI

 

08,15-09,00   
09,15-10,00   
10,15-11,00   
11,15-12,00   
12,15-13,00   
13,15-14,00 FİZ111  
14,15-15,00 FİZ111  
15,15-16,00 YDİ109  
16,15-17,00 YDİ109  

     

ÇA
RŞ

A
M

BA
 

08,15-09,00 KİM105  
09,15-10,00 KİM105  
10,15-11,00   
11,15-12,00   
12,15-13,00   
13,15-14,00  MAT271 
14,15-15,00  MAT271 
15,15-16,00   
16,15-17,00   

     

PE
RŞ

EM
BE

 

08,15-09,00  IST217 
09,15-10,00  IST217 
10,15-11,00 KİM109 IST217 
11,15-12,00 KİM109  
12,15-13,00   
13,15-14,00   
14,15-15,00   
15,15-16,00 MAT161  
16,15-17,00 MAT161  

     

CU
M

A
 

08,15-09,00 MAT161  
09,15-10,00 MAT161  
10,15-11,00   
11,15-12,00   
12,15-13,00   
13,15-14,00   
14,15-15,00  MAT213 
15,15-16,00  MAT213,MAT215,MAT271 
16,15-17,00  MAT213,MAT215,MAT271 

 
  



TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ II. ÖĞRETİM HAFTALIK DERS PROGRAMI 
 

    
GÜN SAAT I.SINIF II. SINIF  

        
PA

ZA
RT

ES
İ 

13,15-14,00   
14,15-15,00   
15,15-16,00   
16,15-17,00   
17,15-18,00  MAT271 
18,15-19,00  MAT271 
19,15-20,00  IST217 
20,15-21,00  IST217 
21,15-22,00  IST217 
22,15-23,00   

    

SA
LI

 

13,15-14,00   
14,15-15,00   
15,15-16,00   
16,15-17,00   
17,15-18,00 KİM105  
18,15-19,00 KİM105  
19,15-20,00 MAT161  
20,15-21,00 MAT161  
21,15-22,00   
22,15-23,00   

    

ÇA
RŞ

A
M

BA
 

13,15-14,00 FİZ105   
14,15-15,00 FİZ105   
15,15-16,00   
16,15-17,00   
17,15-18,00 FİZ111  
18,15-19,00 FİZ111  
19,15-20,00 KİM105   
20,15-21,00 KİM105   
21,15-22,00   
22,15-23,00   

    

PE
RŞ

EM
BE

 

13,15-14,00   
14,15-15,00   
15,15-16,00 KİM109  
16,15-17,00 KİM109  
17,15-18,00  MAT213,MAT215,MAT271 
18,15-19,00  MAT213,MAT215,MAT271 
19,15-20,00  MAT213 
20,15-21,00   
21,15-22,00   
22,15-23,00   

    

CU
M

A
 

13,15-14,00   
14,15-15,00   
15,15-16,00   
16,15-17,00   
17,15-18,00 MAT161  
18,15-19,00 MAT161  
19,15-20,00 FİZ111  
20,15-21,00 FİZ111  
21,15-22,00 YDİ109  
22,15-23,00 YDİ109  

     
 
 


